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1 TUTELA 2021-00107-00 HUGHES DE COLOMBIA S.A.S. SECERTARIA DE HACIENDA Y TESORERIA Tutelo derechos fundamentales 1  

2 INCIDENTE 2021-00034-00 MARISOL CAYCEDO GARCIA COMPARTA E.P.S. Ordenó tramitar como incidente de desacato 1  

1 EJECUTIVO 2020-00241-00 LUIS ALEJANDRO BARRERA DONOSO JAIBER MARTINEZ OLAYA y OTRA Aceptó desistimiento de las pretensiones … 1

2 EJECUTIVO 2021-00048-00 RAFAEL LEONARDO MENDEZ PARRA A.F.N. y OTRA. Ordenó retención 1

3 PERTENENCIA 2021-00113-00 BENEDICTO CONDE MURILLO DORA MARIA CONDE MURILLO Y OTROS Inadmitión demanda 1

4 PERTENENCIA 2021-00116-00 AMIN JAVELA MURCIA HERNANDO GUSTAVO RODRIGUEZ P./OTRO Inadmitión demanda 1

1 DIVISORIO 2019-00201-00 SORAYA ELISA BONILLA MURILLO C.B.B.M. Fijó fecha para diligencia de secuestro 1

2 EJECUTIVO 2016-00145-00 RAFAEL LEONARDO MENDEZ PARRA S.P.R.R. Y OTRO Fijó fecha para diligencia de secuestro 1

3 EJECUTIVO 2019-00049-00 BELTRAN BENAVIDES MOSQUERA ERICK JOAQUIN GUTIERREZ SOGAMOSO fijo fecha para diligencia de remate 1

4 TUTELA 2021-00103-00 EUNICE MARTINEZ CASTILLO SECRETARIA DE EDUCACION Y CULTURA Concedio recurso de impugnacion 1

5 EJECUTIVO 2021-00117-00 BANCOLOMBIA S.A. J.L.C.D. Libró mandamiento de pago/Decretó medidas 2

6 EJECUTIVO 2015-00028-00 YAMAMOTOS S.A. DIANA MARCELA VERA LOZANO Ordenó allegar dictámen pericial de avalúo 1

7 PERTENENCIA 2018-00266-00 FRANCISCO SEGUNDO AGAMEZ TRUYO PEDRO ARIAS Y OTROS Dictó sentencia 1

1 TUTELA 2021-00121-00 ANA BEATRIZ MEJIA BANCOLOMBIA S.A. Admitió acción de tutela 1

1 COMISORIO 2021-00004-00 Llevó a cabo diligencia 1

2 PERTENENCIA 2019-00214-00 ALFREDO BALCAZAR CARPINTERO Y OTRA MARIA DE LOS ANGELES OSPINA Y OTROS Ordenó requerir a la ORIP Guamo Tolima 1

3 EJECUTIVO 2020-00153-00 BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S,A. TULIO PRADA Tuvo por contestada la demanda por el curador 1

4 EJECUTIVO 2020-00237-00 BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S,A. LICETH RODRIGUEZ MOSOS Tuvo por contestada la demanda por el curador 1

5 EJECUTIVO 2020-00139-00 RICARDO DUCUARA FLOREZ JAIME ANDRES DUCUARA Decretó el desistimiento tácito de la demanda 1

6 PERTENENCIA 2019-00233-00 EDGAR OLIVERO MARIA DE LOS ANGELES ROMERO y OTROS Tuvo por contestada la demanda por el curador 1

7 EJECUTIVO 2019-00204-00 BANCO DE BOGOTA S.A. LUIS FERNANDO MENESES LUGO Tuvo por contestada la demanda por el curador 1

8 INSP. JUDICIAL 2019-00001-00 ADRIANO RODRIGUEZ FLOREZ IVAN RODRIGUEZ PRADA No repuso la providencia 1

9 EJECUTIVO 2018-00233-00 PROSPERANDO LTDA. YENI YANETH QUIÑONEZ BELLO Y OTRA Puso en conocimiento actuaciones y ordenó emplazar 1

10 PERTENENCIA 2018-00187-00 PATRICIA LEYVA RODRIGUEZ HERDEROS RAUL DEL CAMPO OREJUELA Tuvo por contestada la demanda por el curador 1

11 EJECUTIVO 2017-00110-00 BANCOLOMBIA S.A. JESUS ALBERTO SUAREZ RAMIREZ Y OTRA Ordenó allegar liq. de credito conforme a la modificada 1

12 EJECUTIVO 2016-00070-00 BANCO DE BOGOTA S.A. OSCAR NORBERTO FIGUEROA TRIANA Aprobó liquidación de credito 1

10 DE JUNIO DE 2021

01 DE JUNIO DE 2021

02 DE JUNIO DE 2021

04 DE JUNIO DE 2021

FERIADO: 05 DE JUNIO

INHABIL: 06 DE JUNIO

FESTIVOL: 07 DE JUNIO

09 DE JUNIO DE 2021

Procedente: Juzgado Civil del Circuito del Guamo Tolima
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13 EJECUTIVO 2018-00239-00 BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S,A. EDSON DONAGHY FERNANDEZ SALON Aprobó liquidación de credito 1

14 EJECUTIVO 2018-00204-00 BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S,A. GERMAN MONTAÑO BASTIDAS Ordenó allegar liq. de credito conforme a la modificada 1

15 PERTENENCIA 2020-00129-00 MARIA INES OSPINA OSPINA AGAPITA CALDERON DE ALDANA Realizó control de legalidad 1

1 EJECUTIVO 2018-00145-00 MARTHA LILIANA FRANCO CARBONELL C.P.S.S.J Decretó medidas 1

2 RESTITUCION 2021-00051-00 GUILLERMO GUZMAN TORRES J.E.A.M Decretó medidas 1

3 INTERROGATOR 2021-00003-00 FEDERICO GARCIA ALBER ELIESER LOZANO SOLORZANO Fijo fecha para interrogatorio extraproceso 1

4 PERTENENCIA 2018-00306-00 MARIA FANNY GUZMAN HEREDEROS INCIERTOS DE JORGE LOZANO Fijo fecha para audiencia 372 y 373 1

5 TUTELA 2021-00127-00 EULOGIO RIVERA MOLIMNA INSPECCION MUNICIPAL DE POLICIA Admitió tutela 1

6 TUTELA 2021-00112-00 ONOFRE LOZANO OYUELA ANA JOSEFA LOZANO DE GALINDO Concedió impugnación 1

7 TUTELA 2021-00103-00 EUNICE MARTINEZ CASTILLO SECRETARIA DE EDUCACION DEL TOLIMA Obedeció y dispuso vincular Gobernación del Tolima 1

1 EJECUTIVO 2020-00008-00 BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. ENRIQUE HERRERA OLAYA Ordenó seguir adelante la ejecución 1  

2 EJECUTIVO 2020-00019-00 MARCO ANTONIO TORRES BONILLA JOSE ORLANDO MONROY CALLEJAS Ordenó aclarar petición 1

3 SUCESION 2019-00211-00 Causante: DOUGLAS ACOSTA VARGAS Interesado: SHARON LIXZEC CASTRO ARIAS Aprobó trabajo de partición 1

4 EJECUTIVO 2020-00178-00 YAMAMOTOS S.A.S. PATRICIA LUNA CHAVEZ Tuvo notificado por conducta concluyente 1

5 EJECUTIVO 2018-00188-00 BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. MARIA DORA PRADA PRECIADO Ordenó allegar liquidación conforme a la modificada 1

6 EJECUTIVO 2018-00083-00 BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. ANCELMO CAPERA DIAZ Ordenó allegar liquidación conforme a la modificada 1

7 EJECUTIVO 2018-00219-00 BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. SANDRA PATRICIA GUZMAN Aprobó liquidación del crédito 1

8 EJECUTIVO 2020-00157-00 BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. OCTAVIO CONDE PRECIADO Tuvo por agregado constancia de entrega citatorio 1  

9 EJECUTIVO 2017-00003-00 COOPERATIVA CREDISOL DIEGO FERNANDO GALEANO GUTIERREZ Se abstuvo de brindar informacion del proceso 1

10 INTERROGAT. 2021-00004-00 HEBERT NUÑEZ ARANDA NELSON BONILLA VALDES Fijó fecha para interrogatorio 1

11 PERTENENCIA 2021-00119-00 POLONIA BARRIOS ALDANA OLGA MONICA BOCANEGRA POVEDA/OTROS Inadmiotio demanda 1

12 EJECUTIVO 2021-00122-00 CELSIA COLOMBIA S.A. E.S.P. P. L. E. Libró mandamiento de pago/Decretó medidas 2

13 SERVIDUMBRE 2021-00123-00 CELSIA COLOMBIA S.A. E.S.P. HEDEROS DE ULDARICO GUTIERREZ CAB. Admitió demanda 1

14 PERTENENCIA 2019-00075-00 EVA HERNANDEZ
HEREDEROS INCIERTOS E INDETERMINADOS 

DE GREGORIA HERNANDEZ
Tuvo por contestada la demanda por el curador 1

15 EJECUTIVO 2015-00028-00 JESUS OYUELA OSPINA D.M.V.L Decretó medida 1

16 REIVINDICATORIO 2017-00241-00 JORGE IVAN VILLA CALDERON MARIA CLARA BEJARANO ORTEGA Reconoció personería juridica para actuar 1

17 TUTELA 2021-00131-00 JORGE ELEAZAR DEVIA ARIAS ADOLFO GARCIA LOZANO Declaró impedimento 1

18 DESACATO 2021-00034-00 MARYSOL CAYCEDO GARCIA COMPARTA E.P.S. Se abstuvo de sancionar 1

19 REIVINDICATORIO 2020-00017-00 EVANGELISTA CALDERON ERNESTO GUZMAN CALDERON Lllevo a cabo diligencia de inspeccion judicial 1

18 DE JUNIO DE 2021

FERIADO: 19 DE JUNIO

JUEZ EN COMPESATORIOS: 16 DE JUNIO

JUEZ EN COMPESATORIOS: 17 DE JUNIO

FERIADO: 12 DE JUNIO

INHABIL: 13 DE JUNIO

FESTIVO: 14 DE JUNIO

JUEZ EN COMPESATORIOS: 15 DE JUNIO

11 DE JUNIO DE 2021
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1 TUTELA 2021-00103-00 EUNICE MARTINEZ CASTILLO SECRETARIA DE EDUCACION Y CULTURA No tuteló derechos fundamentales 1

2 TUTELA 2021-00121-00 ANA BEATRIZ MEJIA BANCOLOMBIA S.A. No tuteló derechos fundamentales 1

3 TUTELA 2021-00127-00 EULOGIO RIVERA MOLINA INSPECCION MUNICIPAL DE POLICIA GUAMO Tutelo derecho fundamental 1

4 EJECUTIVO 2021-00099-00 RAFAEL LEONARDO MENDEZ PARRA R.M.R.L Ordenó librar oficio Oficicina de Transito Guamo Tol. 1

1 EJECUTIVO 2019-00204-00 BANCO DE BOGOTA S.A. LUIS FERNANDO MENESES LUGO Ordenó Seguir Adelante la Ejecución 1

2 EJECUTIVO 2020-00153-00 BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. TULIO PRADA Ordenó Seguir Adelante la Ejecución 1

3 EJECUTIVO 2019-00323-00 BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. HUGO DIAZ Ordenó Seguir Adelante la Ejecución 1

4 EJECUTIVO 2019-00126-00 BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. ALVARO CASTRO RODRIGEZ Aprobó Liquidación del Credito 1

5 PERTENENCIA 2020-00129-00 MARIA INES OSPINA OSPINA AGAPITA CALDERON DE ALDANA Y OTRA Admitió demanda 1

6 EJECUTIVO 2018-00233-00 PROSPERANDO LTDA. YENY YANETH QUIÑONEZ BELLLO Y OTRO Ordenó digitalizacion del expediente previo pago arancel 1

7 EJECUTIVO 2020-00237-00 BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. LICETH RODRIGUEZ MOSOS Ordenó Seguir Adelante la Ejecución 1

8 EJECUTIVO 2013-00170-00 RAFAEL LEONARDO MENDEZ PARRA FAIVER NARVAEZ HERNANDEZ Y OTRO Señaló fecha para remate 1

9 MATRIMONIO 2021-00135-00 Fijo fecha para matrimono 1

10 EJECUTIVO 2021-00132-00 RAFAEL LEONARDO MENDEZ PARRA O.H.B. Libró mandamiento de pago/Decretó medidas 2

11 PAGO DIRECTO 2021-00136-00 BANCO FINANDINA S.A. O.A.U.O Ordenó aprehensión 1

12 VERBAL 2021-00133-00 MARTHA HERNANDEZ JIMENEZ ALVARO MENESES Inadmitio demanda 1

13 EJECUTIVO 2018-00139-00 RICARDO DUCUARA FLOREZ JAIME ANDRES DUCUARA Ordenó digitalizacion del expediente previo pago arancel 1

14 EJECUTIVO 2016-00145-00 RAFAEL LEONARDO MENDEZ PARRA S.P.R.R. Fijó fecha para secuestro 1

1 PERTENENCIA 2020-00050-00 URIEL TAFUR MENDEZ GERARDO MOSQUERA VARGAS Y OTROS Fijo para audiencias 372 y 373 1

2 EJECUTIVO 2012-00030-00 BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A ROSALBA FORERO Y OTRO No accedio a peticion de entrega de expediente digital 1

3 EJECUTIVO 2009-00116-00 BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A DIANA MARITZA GUZMAN CARRILLO No accedio a peticion de entrega de expediente digital 1

4 EJECUTIVO 2010-00070-00 BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A JOSE DEL CARMEN PRADA PRECIADO No accedio a peticion de entrega de expediente digital 1

5 EJECUTIVO 2007-00038-00 BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A EUGENIA RAMIREZ PRADA Y OTRO No accedio a peticion de entrega de expediente digital 1

6 EJECUTIVO 2008-00278-00 BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A MARIA JOSEFA MENDOZA RODRIGUEZ No accedio a peticion de entrega de expediente digital 1

7 EJECUTIVO 2020-00020-00 BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A JOSE ARNUBE TAFUR PRECIADO No accedio a peticion de entrega de expediente digital 1

8 EJECUTIVO 2010-00078-00 BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A NORBERTO FIGUEROA CALDERON No accedio a peticion de entrega de expediente digital 1

9 EJECUTIVO 2011-00034-00 BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A DAGOBERTO PERDOMO CESPEDES No accedio a peticion de entrega de expediente digital 1

10 EJECUTIVO 2012-00074-00 BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A OSCAR DANILO DURAN HERNANDEZ/OTRO No accedio a peticion de entrega de expediente digital 1

11 EJECUTIVO 2016-00287-00 BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A BERTHA LILIANA LLANOS ARANA No accedio a peticion de entrega de expediente digital 1

12 EJECUTIVO 2018-00049-00 BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A YAMILE PRADA MENDEZ No accedio a peticion de entrega de expediente digital 1

13 EJECUTIVO 2009-00095-00 BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A LIDA AYDEE TRUJILLO ARAGON No accedio a peticion de entrega de expediente digital 1

14 EJECUTIVO 2007-00096-00 BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A MARIA NANCY MOLINA RAMIREZ No accedio a peticion de entrega de expediente digital 1

25 DE JUNIO DE 2021

JUEZ EN PERMISO: 22 DE JUNIO

JUEZ EN PERMISO: 23 DE JUNIO

24 DE JUNIO DE 2021

Contrayentes: FAIBER ALBERTO GUTIERREZ OSPINA y DIANA MARCELA BERRIO TORO

INHABIL: 20 DE JUNIO

21 DE JUNIO DE 2021
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15 EJECUTIVO 2020-00209-00 BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A RAFAEL RICARDO MORALES PRADA Tuvo nortificado por conducta concluyente 1

16 EJECUTIVO 2020-00200-00 BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A CARLOS FABIAN RAMIREZ LOZANO Ordenó seguir adelante la ejecución 1

17 EJECUTIVO 2020-00182-00 COOAFIN JAIRO PRECIADO GUZMAN Ordenó requerir al pagador 1

18 EJECUTIVO 2018-00246-00 YENNIFER JHOANA RODRIGUEZ C. HERNAN URUEÑA Tuvo por agregado al expediente diligiencia de entrega 1

19 TUTELA 2021-00139-00 ANGELMIRO LOZANO CHAGUALA SECRETARIA DE TRANSITO GUAMO TOL. Admitió acción de tutela y negó medida provisional 2

1 EJECUTIVO 2021-00048-00 RAFAEL LEONARDO MENDEZ PARRA ARIEL FERNANDO NAVARRO Y OTRA Dispuso levantar medida de embargo 1

2 PERTENENCIA 2021-00113-00 BENEDICTO CONDE MURILLO DORA MARIA CONDE MURILLO Y OTROS Admitió demanda 1

3 PERTENENCIA 2021-00116-00 AMIN JAVELA MURCIA HERNAN GUSTAVO RODRIGUEZ P. Y OTROS Admitió demanda 1

1 EJECUTIVO 2021-00010-00 CONDOMINIO PORTAL DE SAN PEDRO ANA JUDITH GRANADOS BEJARANO Nombró curador 1

2 REIVINDICATORIO 2017-00241-00 JORGE IVAN VILLA CALDERON MARIA CLARA BEJARANO ORTEGA Ordenó requerir Secretaría General y de Gobierno 1

3 EJECUTIVO 2020-00241-00 LUIS ALEJANDRO BARRERA DONOSO JAIBER MARTINEZ OLAYA Y OTRO Reaunudó el tramite del proceso 1

4 EJECUTIVO 2020-00251-00 CONDOMINIO PORTAL DE SAN PEDRO BLANCA MARCELA CASTRO DIAZ Nombró curador 1

5 SERVIDUMBRE 2021-00093-00 CELSIA COLOMBIA S.A. E.S.P. HEREDEROS DE EULALIA CALDERON Nombró curador 1

6 EJECUTIVO 2020-00252-00 CONDOMINIO PORTAL DE SAN PEDRO MYRIAM VARGAS DE PAEZ Nombró curador 1

1 TUTELA 2021-00103-00 EUNICE MARTINEZ CASTILLO SECRETARIA DE EDUCACION Y CULTURA Concedió impugnación 1

2 EJECUTIVO 2021-00009-00 CONDOMINIO EL PORTAL DE SAN PEDRO JOSE JACINTO PEDRAZA CORONADO Nombró curador 1

3 EJECUTIVO 2020-00249-00 CONDOMINIO EL PORTAL DE SAN PEDRO LUZ MARINA RODRIGUEZ GOMEZ Nombró curador 1

4 PERTENENCIA 2018-00306-00 MARIA FANNY GUZMAN Y OTROS HEREDEROS DE JORGE E. LOZANO OSPINA Negó por extemporanea solicitud de pruebas 1

5 EJECUTIVO 2020-00008-00 BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. ENRIQUE HERRERA OLAYA Aprobó costas 1

6 EJECUTIVO 2018-00129-00 BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. C.G.L. Decretó medida 1

7 PERTENENCIA 2021-00119-00 POLONIA BARRIOS ALDANA OLGA MONICA BOCANEGRA POVEDA Admitió demanda 1

8 SUCESION 2021-00020-00 Causante: JUDITH FERRO DE RAMIREZ Interesado: MARTHA JUDITH RAMIREZ FERRO Tuvo por contestada demanda… 1

9 TUTELA 2021-00142-00 RODRIGO LUNA BLANDON SECRETARIA DE TRANSITO GUAMO TOLIMA Admitió tutela 1

10 PERTENENCIA 2019-00075-00 EVA HERNANDEZ HEREDEROS DE GREGORIA HERNANDEZ/OT Fijo fechas para audiencia inspeccion judicial 1

11 TUTELA 2021-00139-00 ANGELMIRO LOZANO CHAGUALA SECRETARIA DE TRANSITO GUAMO TOLIMA No tuteló derechos fundamentales 1

30 DE JUNIO DE 2021

FERIADO: 26 DE JUNIO

INHABIL: 27 DE JUNIO

28 DE JUNIO DE 2021

29 DE JUNIO DE 2021
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